
81(OVER)MORGEN GELEVERD

VANDAAG BESTELD

FAX: 085-2735962

INFO@ESVSHOP.NLTEL: 085-2735961

Hoogte/mm 

boven de grond

Breedte/mm geel-zwart

 250   300   10980  

 250   750   10981  

 250   1000   10982  

 650   300   7349  

 650   750   10978  

 650   1000   10979  

 1150   300   7348  

 1150   750   10976  

 1150   1000   10977  

Hoogte/mm 

boven de grond

Breedte/mm rood-wit

 650   300   11327  

 650   750   11328  

 650   1000   11329  

 1150   300   11331  

 1150   750   11332  

 1150   1000   11333  

rood-wit

-

-

-

 11315  

 11316  

 11317  

 11319  

 11320  

 11321  

Toebehoren VE Best. nr.

Keilbouten voor betonnen ondergrond 4 stuks 9481

PVC waarschuwingsband, zwart, 33 m x 100 mm 10987

Rode reflexring, 150 x 300 mm 333005

€/stuk

148,50

155,90

168,90

173,90

183,90

199,90

197,50

207,50

222,90

€/stuk

193,90

199,50

228,90

241,50

257,90

270,50

€/stuk

-

-

-

165,50

168,90

183,90

183,90

190,90

202,90

€ 

12,85/VE

56,50/rol

10,70

  MONTAGE MET BODEMPLAAT  

  TOEBEHOREN GELIJK MEE   

  BESTELLEN!  

  INGIETEN IN BETON  

BESCHERMINGSBEUGELS 

  

Materiaal: staal, thermisch verzinkt 
Kleur: geel gecoat (RAL 1023) met zwarte waarschuwingsmarkering of wit gecoat met 
rode reflexfolie

Beschermbeugel: Ø 76 mm
Wanddikte: ca. 3,2 mm
Bodemplaat: 4 gaten van Ø 12,5 mm
Montage met bodemplaat of ingieten in beton (ca. 40 cm)

Hoge kwaliteit

   650 MM HOOG   

   250 MM HOOG   

VANAF

€ 148,50

   1150 MM HOOG   
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Totale 

hoogte/mm

Knieligger 

hoogte/mm

Breedte/

mm

geel-

zwart

 650   255   750   20350  

 650   255   1000   20351  

 1150   500   750   20352  

 1150   500   1000   20353  

Hoogte/mm Breedte/mm geel-zwart

 650   750   17858  

 650   1000   17859  

 1150   750   17951  

 1150   1000   17952  

Reservefolie, 570 x 405 mm   17913

Reservefolie, 820 x 405 mm  17918

Totale 

hoogte/mm

Knieligger 

hoogte/mm

Breedte/

mm

geel-

zwart

 1000   500   1000   10992  

 1000   500   1500   10993  

 1000   500   2000   10995  

rood-wit

 140004  

 140005  

 140006  

 140007  

rood-wit

200086

200087

200088

200089

30111

30112

rood-wit

11718

11719

11720

€/stuk

322,50

345,90

325,90

358,50

€/stuk

371,50

432,90

482,90

549,00

11,50

16,00

€/stuk

151,90

176,90

191,90

€/stuk

333,90

359,50

338,90

372,50

€/stuk

397,50

461,90

519,00

554,00

24,15

31,85

€/stuk

160,90

189,90

210,50

BESCHERMINGSBEUGEL MET KNIELIGGER

Materiaal: staal, thermisch verzinkt 

Kleur: geel gecoat (RAL 1023) met zwarte waarschuwingsmarkering of wit gecoat met 
rode reflexfolie

Beschermbeugel: Ø 76 mm of light versie Ø 40 mm

Wanddikte: ca. 3,2 mm of light versie ca. 1,5 mm

Bodemplaat: 4 gaten van Ø 12,5 mm

Montage: voor montage met bodemplaten

BESCHERMINGSBEUGEL TEGEN ONDERDOORRIJDEN

•	 Verhindert het onderdoorrijden met bijv. een heftruck

Staalwand: hoogte 425 mm, wanddikte: 4 mm

Wordt geleverd met waarschuwingsfolie die u zelf makkelijk kunt bevestigen

Bodemplaat: 4 gaten van Ø 12,5 mm

Montage: voor montage met bodemplaten

  LIGHT  

  LIGHT  

   650 MM HOOG   

   1150 MM HOOG   

  1150 mm hoog  

  650 mm hoog  

   1000 MM HOOG   

   650 MM HOOG   
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